
お取引様各位 

 

御中元・御歳暮・年賀状等自粛のお願い 

 

当学園の役員及び教職員は、行動規範（平成 24年 6月 1日制定）に定められている 

「法令等の遵守」、「公正・透明な事業運営」、「環境への配慮」等を遵守しており、全ての 

お取引様には、御中元、御歳暮を含む贈答品や年賀状等を自粛いただけますようお願い 

申し上げます。 

甚だ勝手なお願いではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

令和 3年 1月吉日 

 

学校法人滝川学園 

理事長  滝川 嘉彦 
 

名古屋文理大学 

名古屋文理大学短期大学部 

学  長  景山  節 

 


